[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ»

БУРЯАД УЛАСАЙ ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ

«НИЖНЕИВОЛГИНСКОЕ» гэhэн hомоной  нютаг засагай байгууламжын ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

«06»  июня  2022г.                                                                                      №164
С.Нижняя Иволга
О внесении дополнений в Реестр должностей муниципальной службы
        В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Законом Республики Бурятия от 07.09.2007 года
№2427-III «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» РЕШАЕТ:

1. Внести дополнение в Реестр муниципальных должностей, утвержденного решением Совета депутатов МО СП «Нижнеиволгинское» №102 от 30.11.2012г.
1.1. В приложении
Ведущие должности муниципальной службы

Начальник отдела по бухгалтерскому учету

внести строку
Начальник отдела по финансовым и экономическим вопросам
2. Решение вступает в силу с 01 июня 2022г.
Глава МО СП «Нижнеиволгинское»                                    В.Б.Тогочиев